
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Istituto di Istruzione Superiore S. Ten. Vasc.“A. BADONI” 
Via Rivolta,10 – 23900 LECCO - Tel. 0341/365339  -   

Cod. Fisc.83007840131 - Cod. Univoco Ufficio UFW063 
e-mail: lcis00900x@istruzione.itpec:lcis00900x@pec.istruzione.it 

Meccanica, Meccatronica ed Energia – Elettronica, Elettrotecnica e Automazione 
Informatica e Telecomunicazioni – Liceo Scientifico delle Scienze Applicate 

 

 

 
Finanziato dall’Unione Europea  Next Generation EU 

 
Prot. digitale               Lecco 01 Ottobre 2025 
 

§ All’albo online 
§ Agli atti della scuola (PIANO ESTATE 

2024 PON FSE +) 
§ In Amministrazione trasparente 

 
Oggetto: decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria per la figura di tutor Piano 
Estate 2024 PON FSE +, dal titolo “A scuola per condividere “. – Modulo 10 “la matematica in 
rete” 
Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2024-104.  
Codice CUP: F14D24000960007   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’art. 25 D.Lgs 165/2001 
VISTO il provvedimento di assegnazione delle risorse prot. 7066/2024; 
VISTO l'avviso prot. 7075/2024;  
VISTO il progetto PROT. N. 7265/2024;  
CONSIDERATA l’autorizzazione n. 7266/2024;  
CONSIDERATE tutte le linee guida e le informative relative alla progettualità in oggetto;   
VISTO le delibere del Collegio Docenti e del Consiglio di Istituto relative al progetto Piano estate pon 
fse+ inserito nel PTOF;  
VISTO il bando di selezione per una unità per la figura di tutor per il Modulo 10 “la matematica in 
rete”; prot. n. 12064/2025; 
CONSIDERATO che entro il termine di scadenza del bando è pervenuta una sola disponibilità ad 
assumere l’incarico in oggetto; 
VISTA la conformità formale della disponibilità e della sua tempestività;  
ATTESO che risulta superfluo procedere alla costituzione della Commissione di valutazione vista 
l’unica disponibilità di personale interno già noto e già ritenuto idoneo; 
TENUTO CONTO della necessità e urgenza di avviare il modulo del progetto e sopperire rapidamente 
alla mancanza della disponibilità del professor Magni Flavio incaricato in origine, 

DECRETA 
- l’idoneità della professoressa Prof.ssa Chiara Caterina Maria Giambagli  ad assumere l’incarico di 
tutor per il Modulo 10 “la matematica in rete” per il progetto Piano Estate 2024 PON FSE +, dal 
titolo “A scuola per condividere” con conferimento dell’apposito incarico.  
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro il termine 
di 5 giorni dalla pubblicazione dello stesso; Si dispone la pubblicazione all’albo come per legge.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Zuccoli Luisa 

Firmato digitalmente da LUISA ZUCCOLI

LC
IS

00
90

0X
 -

 A
11

2A
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
25

47
 -

 0
1/

10
/2

02
5 

- 
IV

.2
 -

 I

mailto:lcis00900x@istruzione.it
mailto:lcis00900x@pec.istruzione.it

		2025-10-01T10:15:39+0000
	LUISA ZUCCOLI




